
Z Á P I S

z 15. zasedání ZM Sedlice konaného dne 29.6.2020 od 18,00 hodin na MěÚ Sedlice

Přítomno: dle prezenční listiny 9 členů zastupitelstva. 

Omluveni: Ing. Jakub Herman, František Doušek

1. Zahájení

Starosta města přivítal přítomné a zahájil zasedání konstatováním, že zasedání zastupitelstva města
bylo řádně svoláno a vyhlášeno a že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města,
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Zápis ze 14. zasedání ZM, který byl vystaven na MěÚ Sedlice,
byl ověřen a nebyly podány žádné námitky, je tedy schválen. Starosta seznámil přítomné s návrhem
programu jednání:

Program:
1. Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu  a  návrhové  komise,  kontrola  plnění  usnesení  z

posledního zasedání

2. Zpráva zastupitelstva 

3. Majetkové záležitosti: 
změna rozpočtu roku 2020
účetní závěrka města Sedlice za rok 2019
projednání a schvalování závěrečného účtu města Sedlice
účetní závěrka ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Sedlice
rozdělení výsledku ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Sedlice
zadání přezkoumání hospodaření města za rok 2020 auditorovi
podání žádosti o dotaci na projekt „Škola bezbariérová“
nákup části pozemku parc. č. 1927 v k.ú. Sedlice u Blatné
Schvalování smluv:
Smlouva o poskytnutí práv s firmou ALIS Česká Lípa
Smlouva o poskytnutí dotace z programu Jihočeského kraje
Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření ÚSC
Dodatek č. 1 ke smlouvě s firmou Stareko

4. Žádosti, připomínky a různé:
žádosti ředitele základní školy o výjimky z počtu žáků
žádost o dotaci z rozpočtu města
žádost o dlouhodobý pronájem pozemku parc.č. 393/4
žádosti o odkoupení pozemků
žádost o pronájem bytu v Sedlici čp. 356
žádost o finanční dar 

5. Úkoly a kontrola jejich plnění

úkoly členům zastupitelstva a pracovníkům městského úřadu

zpráva kontrolního výboru zastupitelstva o plnění úkolů

6. Usnesení a závěr

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



1. Zahájení

Starosta města navrhl návrhovou komisi ve složení: p. Marta Klímová, MUDr. Jan Hlad

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Starosta města navrhl ověřovatele zápisu: p. Hana Růžičková, p. Jaroslav Šavrda

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Průběh jednání:q
Kontrola zápisu a plnění usnesení z posledního zasedání – bez závad

2. Zpráva zastupitelstva:

- SDH Sedlice obdrželo dotaci 30 tis. Kč na zásahové obleky
- oprava zázemí MŠ vyšla na 1 600 tis. Kč, dotace je ve výši 1 170 tis. Kč
- dotace z POV na sběrný dvůr činila 250 tis. Kč
- Krajkářské slavnosti 2020 byly zrušeny – krajkářky odřekly účast, práce dětí nejsou, schválená

dotace bude odmítnuta
- letošní pouť se uskuteční – vystoupení šermířů, účast sokolníka, v sobotu oslava 120 let trvání

Sokola Sedlice
- nový sběrný dvůr bude otevřen po svozu kontejnerů, předpokládaná otvírací doba PO 8-12 hod,

ST 14-18 hod, So 8-12 hod.
- ve dnech 6.-21.7.2020 budou instalovány závory na železniční přejezdy, silnice bude uzavřena,

nebude možný ani průjezd přes Němčice
- Mgr.  Brabcová – krajka  se zúčastní  příměstského tábora,  umístí  stánek na pouti  a  uspořádá

procházení naučné stezky o pouti
- Ing. Rod – zúčastnili se jednání na Ministerstvu kultury ohledně návrhu na zapsání Sedlické

krajky do národního nehmotného kulturního dědictví
- Mgr. Mikeš – konal  se letní  biatlon,  ve dnech 3.  a 4.7.  se uskuteční  v Mužeticích rybářské

závody, dne 21.7. se bude hrát pouťový turnaj ve volejbale
- 12.6. pořádala Farnost Sedlice Noc kostelů – hojná účast, pěkně připraveno

3. Majetkové záležitosti

1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 2 – změna rozpočtu na rok 2020,
která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 2 ze dne 28.2.2020 schválenou starostou města z
důvodu zvýšení příjmů ve výši 288 135,-- Kč – pronájem vodovodu a kanalizace, z důvodu
zvýšení výdajů ve výši 289 335,-- Kč – výdaje na těžbu a sadbu v lese.

2. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 3 – změna rozpočtu na rok 2020,
která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 3 ze dne 2.3.2020 schválenou starostou města z
důvodu zvýšení a snížení příjmů ve výši 719 000,-- Kč – převod platby za odpady.

3. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 4 – změna rozpočtu na rok 2020,
která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 4 ze dne 6.4.2020 schválenou starostou města z
důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 2 138 169,-- Kč – příjem a čerpání dotace na opravu
MK, zvýšení příjmů ve výši 647 677,-- Kč – příjem příspěvku na les, zvýšení výdajů ve výši
347 677,-- Kč – těžba dřeva, zvýšení výdajů ve výši 1 609 100,-- Kč – investice sběrný dvůr.

4. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 5 – změna rozpočtu na rok 2020,



která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 5 ze dne 29.5.2020 schválenou starostou města z
důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 376 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace na střechu
zámečku, zvýšení příjmů a výdajů ve výši 27 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace knihovna, z
důvodu zvýšení příjmů ve výši 63 929,-- Kč – příjem dotace krajka, zvýšení výdajů ve výši
46 053,-- Kč – opravy silnic.

5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 6 – změna rozpočtu na
rok 2020, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 6 ze dne 29.6.2020 z důvodu zvýšení
příjmů a výdajů ve výši 250 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace sběrný dvůr, z důvodu
zvýšení výdajů 280 000,-- Kč – nákup materiálu les, zvýšení výdajů ve výši 45 250,-- Kč –
oprava zázemí MŠ, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 74 000,-- Kč – nákup pozemků.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  dle  Vyhlášky  č.  220/2013  a  zákona  č.  563/1991  Sb.
schválilo  roční  účetní  závěrku  města  Sedlice  za  rok  2019,  včetně  proúčtování  výsledku
hospodaření za rok 2019 zisk ve výši 7 197 014,97 Kč z účtu 431 – Výsledek hospodaření ve
schvalovacím řízení na účet 432 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města po projednání schvaluje Závěrečný účet města Sedlice za rok 2019 a
vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením města, a to bez výhrad.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  dle  Vyhlášky  č.  220/2013  a  zákona  č.  563/1991  Sb.
schválilo roční účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice za
rok 2019.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh Základní školy a Mateřské školy T. G.
Masaryka Sedlice na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2019 ve výši 229 935,69 Kč a
z doplňkové činnosti ve výši  2 330,50 Kč dle ustanovení zákona 250/2000 Sb. převodem na
účet 411 Fond odměn ve výši 50 000,-- Kč a na účet 413 – Rezervní fond v celkové výši
182 266,19 Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo zadání přezkoumání hospodaření města Sedlice
za rok 2020 auditorské firmě.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

11. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  podání  žádosti  o  dotaci  na  projekt  „Škola
bezbariérová“ a úhradu spoluúčasti.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo nákup části pozemku parc. č. 1927 v k.ú. Sedlice
u Blatné, která zasahuje do parcely P4 dle Územní studie Sedlice Z.1.9-Vráž za nabídnutou
cenu  50,--  Kč/m2 a  úhradu  nákladů  s  prodejem spojených  a  zároveň  schvaluje  uzavření
„Smlouvy o smlouvě budoucí kupní o převodu nemovité věci“ na nákup části pozemku parc.
č. 1927 v k.ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2  Ing. Rod, p. Šavrda

Dále schvaluje uzavření „Smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku“ na provedení



stavby s názvem „Prodloužení stávající komunikace včetně inženýrských sítí“ na  pozemku
parc. č. 1931 v k.ú. Sedlice u Blatné na vybudování komunikace k rodinnému domu. 

hlasování: pro: 7 proti: 1 zdržel se: 1          p. Šavrda, Ing. Rod

13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí práv k užívání software
číslo: SML-00814/20 s firmou ALIS Česká Lípa na evidenci bytů. Smlouva byla předložena
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí účelové dotace v rámci
Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2020 na dotaci na sběrný dvůr ve výši
250 000,-- Kč. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření
ÚSC na přezkoumání hospodaření za rok 2020 s auditorem Ing. Davidem Vičarem, Plzeň.
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

16. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  s  firmou
STAREKO  CZ  Písek  s.r.o.  na  realizaci  stavebních  víceprací  „Prodloužení  vodovodu  a
kanalizace ul. Nádražní, Sedlice“. Dodatek byl předložen zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Žádosti, připomínky a různé

1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy
T. G. Masaryka Sedlice o výjimku z průměrného minimálního počtu žáků ve třídě základní
školy  a  rozhodlo  povolit  výjimku z  minimálního  průměrného  počtu  žáků na  jednu  třídu
základní školy pro školní rok 2020/2021 v počtu 14,78 žáků a úhradu zvýšených nákladů na
vzdělávací činnost školy.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy
T. G. Masaryka Sedlice o výjimku z maximálního průměrného počtu dětí ve třídě mateřské
školy  a  rozhodlo  povolit  výjimku z  maximálního průměrného počtu  žáků na  jednu třídu
mateřské školy pro školní rok 2020/2021 v počtu 28 žáků, s podmínkou přijetí opatření, aby
nebyla narušena kvalita vzdělávání dětí v MŠ.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0 

3. Zastupitelstvo města projednalo schválilo žádost společnosti Sedlická krajka, o.p.s. o dotaci z
rozpočtu města na činnost ve výši 150 000,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo města projednalo žádost o dlouhodobý pronájem pozemku parc. č. 393/4 v k.ú.
Holušice u Mužetic a rozhodlo zveřejnit záměr pronájmu.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1   p. Klímová

5. Zastupitelstvo  města  projednalo  žádost  o  odkoupení  části  pozemku parc.  č.  945/1 v  k.ú.
Sedlice u Blatné o výměře 400 m2 a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje.



hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města projednalo žádost o odkup pozemku parc. č. 1335/103 v k.ú. Sedlice u
Blatné o výměře 408 m2 a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru prodeje opětovně projednalo a schválilo prodej
části pozemku parc. č. 1941/1 v k. ú. Sedlice u Blatné o výměře 0,64 m2 za celkovou cenu
20,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost TJ Sokol Sedlice o poskytnutí finančního
daru ve výši 30 000,-- Kč na zajištění oslav 120. výročí založení TJ Sokol dne 25.7.2020.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo města projednalo žádost o dočasný pronájem bytu ve zdravotním středisku v
Sedlici, Sídliště 1 čp. 365 na 3 – 4 měsíce a souhlasí s podmínkou uzavření smlouvy na dobu
určitou do 31.10.2020 a ve smlouvě bude právně ošetřeno uvolnění bytu po uplynutí doby
určité bez nároku na zajištění náhradního bydlení.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1   p. Klímová

5. Úkoly a jejich plnění

- okapy kaplička Němčice – bylo zjištěno, že se jedná o vzlínání vody, okapy nepomůžou
- odstranění sloupů po starém rozhlase – prodloužen termín do 31.8.2020

Zapsal:

Ověřovatelé zápisu: …..................................

….................................. Vladimír Klíma
starosta města



Usnesení
z 15. zasedání zastupitelstva města Sedlice, konaného 29.6.2020 

od 18,00 hod. na MěÚ Sedlice

Usnesení č. 241/2020 ke změně rozpočtu. Po projednání ZM
schvaluje Rozpočtovou změnu č. 6 – změna rozpočtu na rok 2020, která je tvořena rozpočtovým
opatřením č. 6 ze dne 29.6.2020 z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 250 000,-- Kč – příjem a
čerpání dotace sběrný dvůr, z důvodu zvýšení výdajů 280 000,-- Kč – nákup materiálu les, zvýšení
výdajů ve výši 45 250,-- Kč – oprava zázemí MŠ, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 74 000,-- Kč –
nákup pozemků.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 242/2020 k roční účetní závěrce. Po projednání ZM
schvaluje dle Vyhlášky č. 220/2013 a zákona č. 563/1991 Sb. roční účetní závěrku města Sedlice
za rok 2019, včetně proúčtování výsledku hospodaření za rok 2019 zisk ve výši 7 197 014,97 Kč z
účtu 431 – Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení na účet 432 – Výsledek hospodaření
předcházejících účetních období.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 243/2020 k závěrečnému účtu. Po projednání ZM
schvaluje  Závěrečný  účet  města  Sedlice  za  rok  2019  a  vyjadřuje  souhlas  s  celoročním
hospodařením města, a to bez výhrad.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 244/2020 k účetní závěrce ZŠ a MŠ. Po projednání ZM
schvaluje dle Vyhlášky č. 220/2013 a zákona č. 563/1991 Sb. roční účetní závěrku Základní školy
a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice za rok 2019.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 245/2020 k rozdělení HV ZŠ a MŠ. Po projednání ZM
schvaluje  návrh  Základní  školy  a  Mateřské  školy  T.  G.  Masaryka  Sedlice  na  rozdělení
hospodářského výsledku za rok 2019 ve výši 229 935,69 Kč a z doplňkové činnosti ve výši  2
330,50 Kč dle ustanovení zákona 250/2000 Sb. převodem na účet 411 Fond odměn ve výši 50
000,-- Kč a na účet 413 – Rezervní fond v celkové výši 182 266,19 Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 246/2020 k přezkumu hospodaření 2020. Po projednání ZM
schvaluje zadání přezkoumání hospodaření města Sedlice za rok 2020 auditorské firmě.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 247/2020 k žádosti na projekt Škola bezbariérová. Po projednání ZM
schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Škola bezbariérová“ a úhradu spoluúčasti.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 248/2020 k nákupu části pozemku parc. č. 1927. Po projednání ZM
schvaluje nákup části pozemku parc. č. 1927 v k.ú. Sedlice u Blatné, která zasahuje do parcely P4
dle Územní studie Sedlice Z.1.9-Vráž za nabídnutou cenu 50,-- Kč/m2 a úhradu nákladů s prodejem
spojených a zároveň schvaluje uzavření „Smlouvy o smlouvě budoucí kupní o převodu nemovité
věci“ na nákup části pozemku parc. č. 1927 v k.ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla zastupitelstvu



města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Usnesení č. 249/2020 ke smlouvě o stavbě na pozemku parc. č. 1931. Po projednání ZM
schvaluje  uzavření „Smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku“  na provedení stavby s
názvem „Prodloužení stávající komunikace včetně inženýrských sítí“ na pozemku parc. č. 1931 v
k.ú. Sedlice u Blatné na vybudování komunikace k rodinnému domu.

hlasování: pro: 7 proti: 1 zdržel se: 1

Usnesení č. 250/2020 ke smlouvě s firmou ALIS. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu o poskytnutí  práv k užívání  software číslo:  SML-00814/20 s firmou ALIS
Česká Lípa na evidenci bytů. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 251/2020 ke smlouvě o dotaci z POV. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského
kraje  v roce 2020 na dotaci  na sběrný dvůr  ve výši  250 000,--  Kč.  Smlouva byla  předložena
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 252/2020 ke smlouvě o přezkoumání hospodaření. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření ÚSC na přezkoumání hospodaření za rok
2020 s auditorem Ing. Davidem Vičarem, Plzeň. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v
plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 253/2020 k Dodatku č.1 s firmou STAREKO. Po projednání ZM
schvaluje  Dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  s  firmou  STAREKO  CZ  Písek  s.r.o.  na  realizaci
stavebních  víceprací  „Prodloužení  vodovodu  a  kanalizace  ul.  Nádražní,  Sedlice“.  Dodatek  byl
předložen zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 254/2020 k výjimce z počtu žáků ZŠ. Po projednání ZM
schvaluje výjimku z minimálního průměrného počtu žáků na jednu třídu základní školy pro školní
rok 2020/2021 v počtu 14,78 žáků a úhradu zvýšených nákladů na vzdělávací činnost školy.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 255/2020 k výjimce z počtu žáků MŠ. Po projednání ZM
schvaluje výjimku z maximálního průměrného počtu žáků na jednu třídu mateřské školy pro školní
rok  2020/2021  v  počtu  28  žáků,  s  podmínkou  přijetí  opatření,  aby  nebyla  narušena  kvalita
vzdělávání dětí v MŠ.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 256/2020 k žádosti společnosti Sedlická krajka. Po projednání ZM
schvaluje přidělení dotace z rozpočtu města na činnost společnosti Sedlická krajka, o.p.s. ve výši
150 000,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 257/2020 k pronájmu pozemku parc. č.393/4. Po projednání ZM
schvaluje  zveřejnění záměru na  dlouhodobý pronájem pozemku parc. č. 393/4 v k.ú. Holušice u
Mužetic.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 258/2020 k prodeji části pozemku parc. č. 945/1. Po projednání ZM
schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 945/1 v k.ú. Sedlice u Blatné o výměře
400 m2.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 259/2020 k prodeji pozemku parc. č. 1335/103. Po projednání ZM
schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 1335/103 v k.ú. Sedlice u Blatné o výměře
408 m2.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 260/2020 k prodeji části pozemku parc .č 1941/1. Po projednání ZM
schvaluje  prodej části pozemku parc.  č. 1941/1 v k. ú. Sedlice u Blatné o výměře 0,64 m2 za
celkovou cenu 20,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 261/2020 k daru TJ Sokol Sedlice. Po projednání ZM
schvaluje poskytnutí finančního daru TJ Sokol Sedlice ve výši 30 000,-- Kč na zajištění oslav 120.
výročí založení TJ Sokol dne 25.7.2020.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 262/2020 k pronájmu bytu. Po projednání ZM
schvaluje  dočasný  pronájem  bytu  ve  zdravotním  středisku  v  Sedlici,  Sídliště  1  čp.  365  s
podmínkou uzavření smlouvy na dobu určitou do 31.10.2020 a ve smlouvě bude právně ošetřeno
uvolnění bytu po uplynutí doby určité bez nároku na zajištění náhradního bydlení.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1

Starosta: Místostarostka:


	1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 2 – změna rozpočtu na rok 2020, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 2 ze dne 28.2.2020 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů ve výši 288 135,-- Kč – pronájem vodovodu a kanalizace, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 289 335,-- Kč – výdaje na těžbu a sadbu v lese.
	2. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 3 – změna rozpočtu na rok 2020, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 3 ze dne 2.3.2020 schválenou starostou města z důvodu zvýšení a snížení příjmů ve výši 719 000,-- Kč – převod platby za odpady.
	3. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 4 – změna rozpočtu na rok 2020, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 4 ze dne 6.4.2020 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 2 138 169,-- Kč – příjem a čerpání dotace na opravu MK, zvýšení příjmů ve výši 647 677,-- Kč – příjem příspěvku na les, zvýšení výdajů ve výši 347 677,-- Kč – těžba dřeva, zvýšení výdajů ve výši 1 609 100,-- Kč – investice sběrný dvůr.
	4. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 5 – změna rozpočtu na rok 2020, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 5 ze dne 29.5.2020 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 376 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace na střechu zámečku, zvýšení příjmů a výdajů ve výši 27 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace knihovna, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 63 929,-- Kč – příjem dotace krajka, zvýšení výdajů ve výši 46 053,-- Kč – opravy silnic.
	5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 6 – změna rozpočtu na rok 2020, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 6 ze dne 29.6.2020 z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 250 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace sběrný dvůr, z důvodu zvýšení výdajů 280 000,-- Kč – nákup materiálu les, zvýšení výdajů ve výši 45 250,-- Kč – oprava zázemí MŠ, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 74 000,-- Kč – nákup pozemků.
	6. Zastupitelstvo města projednalo a dle Vyhlášky č. 220/2013 a zákona č. 563/1991 Sb. schválilo roční účetní závěrku města Sedlice za rok 2019, včetně proúčtování výsledku hospodaření za rok 2019 zisk ve výši 7 197 014,97 Kč z účtu 431 – Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení na účet 432 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období.
	7. Zastupitelstvo města po projednání schvaluje Závěrečný účet města Sedlice za rok 2019 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením města, a to bez výhrad.
	8. Zastupitelstvo města projednalo a dle Vyhlášky č. 220/2013 a zákona č. 563/1991 Sb. schválilo roční účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice za rok 2019.
	9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2019 ve výši 229 935,69 Kč a z doplňkové činnosti ve výši 2 330,50 Kč dle ustanovení zákona 250/2000 Sb. převodem na účet 411 Fond odměn ve výši 50 000,-- Kč a na účet 413 – Rezervní fond v celkové výši 182 266,19 Kč.
	10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo zadání přezkoumání hospodaření města Sedlice za rok 2020 auditorské firmě.
	11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci na projekt „Škola bezbariérová“ a úhradu spoluúčasti.
	12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo nákup části pozemku parc. č. 1927 v k.ú. Sedlice u Blatné, která zasahuje do parcely P4 dle Územní studie Sedlice Z.1.9-Vráž za nabídnutou cenu 50,-- Kč/m2 a úhradu nákladů s prodejem spojených a zároveň schvaluje uzavření „Smlouvy o smlouvě budoucí kupní o převodu nemovité věci“ na nákup části pozemku parc. č. 1927 v k.ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	Dále schvaluje uzavření „Smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku“ na provedení stavby s názvem „Prodloužení stávající komunikace včetně inženýrských sítí“ na pozemku parc. č. 1931 v k.ú. Sedlice u Blatné na vybudování komunikace k rodinnému domu.
	13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí práv k užívání software číslo: SML-00814/20 s firmou ALIS Česká Lípa na evidenci bytů. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2020 na dotaci na sběrný dvůr ve výši 250 000,-- Kč. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření ÚSC na přezkoumání hospodaření za rok 2020 s auditorem Ing. Davidem Vičarem, Plzeň. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou STAREKO CZ Písek s.r.o. na realizaci stavebních víceprací „Prodloužení vodovodu a kanalizace ul. Nádražní, Sedlice“. Dodatek byl předložen zastupitelstvu města v plném znění.
	1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice o výjimku z průměrného minimálního počtu žáků ve třídě základní školy a rozhodlo povolit výjimku z minimálního průměrného počtu žáků na jednu třídu základní školy pro školní rok 2020/2021 v počtu 14,78 žáků a úhradu zvýšených nákladů na vzdělávací činnost školy.
	2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice o výjimku z maximálního průměrného počtu dětí ve třídě mateřské školy a rozhodlo povolit výjimku z maximálního průměrného počtu žáků na jednu třídu mateřské školy pro školní rok 2020/2021 v počtu 28 žáků, s podmínkou přijetí opatření, aby nebyla narušena kvalita vzdělávání dětí v MŠ.
	3. Zastupitelstvo města projednalo schválilo žádost společnosti Sedlická krajka, o.p.s. o dotaci z rozpočtu města na činnost ve výši 150 000,-- Kč.
	4. Zastupitelstvo města projednalo žádost o dlouhodobý pronájem pozemku parc. č. 393/4 v k.ú. Holušice u Mužetic a rozhodlo zveřejnit záměr pronájmu.
	5. Zastupitelstvo města projednalo žádost o odkoupení části pozemku parc. č. 945/1 v k.ú. Sedlice u Blatné o výměře 400 m2 a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje.
	6. Zastupitelstvo města projednalo žádost o odkup pozemku parc. č. 1335/103 v k.ú. Sedlice u Blatné o výměře 408 m2 a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje.
	7. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru prodeje opětovně projednalo a schválilo prodej části pozemku parc. č. 1941/1 v k. ú. Sedlice u Blatné o výměře 0,64 m2 za celkovou cenu 20,-- Kč.
	8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost TJ Sokol Sedlice o poskytnutí finančního daru ve výši 30 000,-- Kč na zajištění oslav 120. výročí založení TJ Sokol dne 25.7.2020.
	9. Zastupitelstvo města projednalo žádost o dočasný pronájem bytu ve zdravotním středisku v Sedlici, Sídliště 1 čp. 365 na 3 – 4 měsíce a souhlasí s podmínkou uzavření smlouvy na dobu určitou do 31.10.2020 a ve smlouvě bude právně ošetřeno uvolnění bytu po uplynutí doby určité bez nároku na zajištění náhradního bydlení.

